ASSOCIADO COM 
PIRIDOXINA CLORIDRATO, 
DOSAGEM:25MG + 5MG/ML, TIPO 
MEDICAMENTO:SOLUÇA O ORAL - GOTAS 
- FRASCO 20 ML 

FRS CIFARMA 300 4,7500 1.425,00 

TOTAL 39.025,00 

PARÁGRAFO TERCEIRO – O valor total registrado para o fornecedor e  de R$ 39.025,00 (Trinta 

e nove mil e vinte e cinco reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Na o sera  admitida a adesa o a  ata de registro de preços decorrente 

desta licitaça o, nos termos do Artigo 86, § 3° da Lei n° 14.133, de 2021. 

CLÁUSULA QUARTA – DA VALIDADE E FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS